Jesus? Verbo citius feminam a demonibus liberat, A  
 hosque in montes relegat. Ipsa vero ubi mentis  
 compass facta cognovit se salvam evasisse, nulla  
 mora interposita, nundo valedixit et Magistri et  
 Salvatoris vestigia pressit, nulla sexus, nulla re-  
 rum exterarum ratione habita. Videns namque  
 claudos cervorum ritu salientes, carcos autem  
 caligine oculorum deposita, cernentes et solem  
 dulcissimum novis, ut ita dicam, oculis lacte in-  
 tuentes, legionem dein dæmonum increpatam et  
 fumi instar subito expulsam; videns, inquam, ma-  
 nus aride nodos solutos et sicut aranæ textile  
 ruptos, ex his omnibus et ex Scripturis cognovit  
 ipsum esse qui ad deliberationem Israel expecta-  
 retur. Bene enim intellexerat, aliis quoque similia  
 facere datum esse, nec tamen cum eadem aucto-  
 ritate ac virtute, quippe qui hæc omnia serviliter  
 et post preces factas tantum exsequantur, dum  
 Christus, Tibi dico, aut, Volo, mundare, dicendo,  
 maxima miracula verbo citius operaretur et pote-  
 statem ac virtutem majorem quam illi ostenderet.  
 Modo enim per mare expedite et siccis pedibus  
 ambulat, modo dæmonibus jussa dat pro sua  
 auctoritate, modo mortuos resuscitat ita ut mor-  
 tem tanquam somnum deponant, et sic innumera,  
 divina potestate juvante, prout libitum erat, per-  
 agebat.

VIII. His igitur auspiciis ubi ipsum vere Dei  
 Filium esse cognovisset, nunquam cum deseruit, C  
 sed ubi ei servitia essent reddenda, aderat  
 sermones ac præcepta ejus auscultans, correctiones  
 læto animo admittens et jussa verbo citius exse-  
 quens. Interjecto deinde tempore Christi matrem  
 ejusque totam familiam cognovit et arctissimis  
 amicitiae vinculis cum iis conjungitur; sed non  
 cum his tantum, sed cum Christi discipulis et as-  
 seclis familiaritatem inibat, sicut et cum domi  
 Simonis Pharisæi et cum familia Lazari, cujus  
 cum sororibus inire amicitiam promptum et op-  
 portunum ipsi erat, siquidem Christi ipsius amicæ  
 essent, ut divus Joannes dicit: « Amabat autem  
 Jesus Lazarum et Martham et Mariam, sorores  
 ipsius », quorum vicum ac domum habitabat ut  
 suam, siquidem domum ad caput reclinandum non  
 habebat, dum vulpes et volatilia caveis ac nidis  
 teguntur. Huic rei fidem astruere multis testimo-  
 nis licet, tum præsertim ex hocce: « Cum Jesus  
 in vicum quemdam (Bethaniam puta; hæc enim  
 Lazari ac sororum ejus civitas) venisset, femina  
 quædam nomine Martha hospitio eum excepit; erat  
 autem ei soror nomine Maria », etc. Postquam  
 enim Christus dixisset: « Maria optimam partem  
 elegit, quæ non tolletur ab ea », addit: « Mulier  
 autem alta voce dixit ei: Beatus venter qui te  
 portavit, et ubera quæ suxisti. » Hanc feminam